REGIONE
LAZIO <

AZIENDA SANITARIA LOCALE RIETI
Via del Terminillo, 42 - 02100 — RIETI
Tel. 0746-2781 - PEC: asl.rieti@pec.it — www.asl.rieti.it
" Direttore Generale: Dott.ssa Marinella D’Innocenzo
Decreto Presidente Regione Lazio n. T00215 del 21.11.2017
Deliberazione n.1/D.G. del 06.12.2017

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE n. 294 a1 )& (L. %@@

STRUTTURA PROPONENTE: U.0.C. AMMINISTRAZIONE - DEL PERSONALE DIPENDENTE, A
CONVENZIONE E COLLABORAZIONI

OGGETTO: Dott. Fabrizio Santini — Dirigente Veterinario — comando presso la ASL di Rieti: a1
sensi dell” art. 21 CCNL 1998/2001 per I’ Area della Dirigenza Medica e Veterinaria. :
Impegno di spesa esercizio 2018: Euro 64.828,81

Impegno di spesa esercizio 2019: Euro 32.414,4

Estensore: Natalina De Marco

I1 Dirigente sottoscrivendo il presente provvedimento, afttesta che lo stesso, a seguito dell’istruttoria
effettuata, nella forma e nella sostanza, & totalmente legittimo, ai sensi dell’art.] della L. n® 20/1994 e
ss.mmii;, assumendone di conseguenza la relativa responsabilita, ex art.4, commaZ2; L.165/200}; nonché
garantendo I'osservanza dei criteri di economicita, di efficacia, di pubblicita, di imparzialita e trasparenza di
cui all’art.1, comma 1°; L. n.° 241/1990, come modificato dalla L. n° 15/2005. Il dirigente attesta altresi che
il presente provvedimento & coerente con gli obiettivi dell’Azienda ed assolutamente utile per il servizio
pubblico ai sensi dell’art.1, L. n® 20/1994 ¢ ss.mm.ii. ‘

e e

Responsabile del Procedimento: Dott.ssa Alessandra Falcetti - Firma ey

Data A3 0|28 : R ~
Il Dirigente:Dott.ssa Ornella Serva . NE Yy %‘ o
Data- 13 e““lfg, gg il 2% B Firma AL RS | LAk

I Direttore della U.O.C. Economico Finanziaria con la sottoscrizione del presente atto attesta che lo stesso
non comporta scostamenti sfavorevoli rispetto al budget economico.
| Voce del conto economico su cui imputare la spesa: W‘gﬁﬁx 52

Autorizzazione:

Data & 018 " Dott.ssa Barbara Proietti

Parere del Direttore Amministrativo- Dott.ssa Anna Petti

favorevole. y ~ non favorevole (con motivazioni allegate al presente atto)
7

Data _/E}%{ ai’i@ g?«i}géﬁ) ‘ o ‘ Firma‘ /@j/ \fL

Parere del Direttore Sanitario Dr.ssa Velia Bruno
. favorevole o non fav01ev0¥e (con motivazioni a legate al presente atto)

Data /fg “0\—{ \\Zﬂig ' Firma L/QQJ %




OGGETTO: Dott. Fabrizio Santini — Dirigente Veterinario — comando presso la ASL di Rieti ai
sensi dell” art. 21 CCNL 1998/2001 per I’ Area della Dirigenza Medica e Veterinaria.
Impegno di spesa esercizio 2018: Euro 64.828,81
Impegno di spesa esercizio 2019: Euro 32.414,4
' Pagina 2 di 4

IL DIRETTORE UOC AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE DIPENDENTE, A
CONVENZIONE E COLLABORAZIONI

PREMESSO che con istanza formulata in data 09/03/2018 prot. n. 12464 il Dott. Fabrizio Santini ~
Dirigente Veterinario — presso ASL Roma 4 chiede l’assegnanone in comando presso- questa
Azienda ai sensi dell art. 21 del CCNL 1998/2001 ; :

VISTA la nota prot. 14584 del 21.03.2018 con la quale questa Azienda ha comunicato alla ASL
Roma 4 I’intendimento di avvalersi della collaborazione in pesmone di comando per la durata di un
anno, rinnovabile, del Dott. Fabrizio Santini ; :

PRESO ATTO che con nota pec del 10.04.2018 prot. n.. 17713 la ASL Roma 4 ha espresso il
richiesto assenso al comando con decorrenza dal 16/04/2018 per il periodo di un anno;

VISTO il D.L.vo 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni;

DATO ATTO che la proposta € coerente con il vigente Piano Triennale Aziendale della
Prevenzione della Corruzione e del Programma Triennale per la Trasparenza e I’Integrita;

"PROPONE

Per le motivazioni espresse in narrativa:

- DI DISPORRE il comando presso questa Azienda del Dott. Fabrizio Santini, Dirigente Veterinario
— presso ASL Roma 4 a decorrere dal 16 aprile 2018 per la durata di anni uno, rinnovabile, ai sensi
“dell’art. 21 del CCNL 1998/2001 ;

DI IMPEGNARE la presuntiva spesa derivante dal presente provvedimento pari ad Euro
64.828,81 (seSsantaquattlomﬁaottocentoventottO/S1) ricadenti nel bilancio economico anno 2018 e -
al conto 502011512 Rimborso oneri stipendiali personale Sanitario Medico in comando da Aziende -

Sanitarie Pubbliche della Regione nel modo che segue:

s Euro 47.668,24 ( quarantasettemilaseicentosessantatotto) “Competenze fisse”;
e FEuro 13.108,77 (tredicimilacentotto/77) “Oneri Sociali”
¢ Buro 4.051,8 ( quattromilacinquantuno/8) “IRAP dell’esercizio sul personale dlpendente

DI IMPEGNARE la presuntiva spesa derivante dal presente provvedimento pari ad Euro 32.414.,4
(trentaduemilaquattrocentoquattordici/4) ricadenti nel bilancio economico anno 2019 e al conto
502011512 Rimborso oneri stipendiali personale Sanitario Medico' in comando da Aziende
‘Sanitarie Pubbliche della Regione nel modo che segue: :

¢ Euro 23.834,12 ( ventitremilaottocentotrentaquattro/12) “Competenze fisse™;
e Euro 6.554,38 (seimilacinquecentocinquantaquattro/38) “Oneri Sociali” ‘
e FBuro 2.025,9 ( duemilaventicinque/9) “IRAP dell’esercizio sul personale dipendente”;




OGGETTO: Dott. Fabrizio Santini — Dirigente Veterinario — comando presso la ASL di Rieti ai
sensi dell’ art. 21 CCNL 1998/2001 per I’ Area della Dirigenza Medica e Veterinaria.
Impegno di spesa esercizio 2018: Euro 64.828,81
Impegno di spesa esercizio 2019: Euro 32.414,4

Pagina 3 di 4

PRECISARE che al trattamento economico provvedera I’ ASL di Rieti;

DI TRASMETTERE il plesente atto alla ASL Roma 4 ed alla Regzone Lazio per quanto di
competenza

DI DISPORRE che il presente atto venga pubblicato nell’Albo Pretorio on-line aziendale ai sensi
dell’art. 32, comma- 1, della legge 18.09.2009, n. 69 e del D. Lgs. 14.03.2013 n. 33

In oggetto ; ' per esteso

IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto:

Il Dirigente sottoscrivendo il presente provvedimento, attesta che lo stesso, a seguito
dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, & totalmente legittimo, ai sensi
dell’art.1 della L. n° 20/1994 e ss.mm.ii., assumendone di conseguenza la relativa
responsabilita, ex art.4, comma2, L.165/2001, nonché garantendo I’osservanza dei criteri di
economicita, di efficacia, di pubblicita, di imparzialita € trasparenza di cui all’art.1, comma
1°, L. n.° 241/1990, come modificato dalla L. n°® 15/2005. Tl dirigente attesta altresi che il
presente provvedimento ¢ coerente con gli obiettivi dell’ Azienda ed assolutamente utile per
il servizio pubblico ai sensi dell’art.1, L. n° 20/1994 e ss.mm.ii.

Che il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario, hanno espresso parere positivo, con
la sottoscrizione dello stesso;

DELIBERA

'Di approvare la proposta di cui trattasi che qui si intende integralmente npmtdta
'Di dichiarare il presente provvednnento immediatamente esecutivo non essendo sott@posto
al controllo regionale, ai sensi del combinato disposto dell’art. 30 della L.R. n. 18/94 ¢
successive modiﬁcazieni ed integrazioni e degli artt. 21 e 22 della L.R. n. 45/96.

- Generale

Dott.ssa Marigella D’Innocenzo




La presente Deliberazione ¢ inviata al Collegiov Sindacale

ixl data fg % fﬁ?g ;"iﬁ;ﬁ

La presente Deliberazione & esecutiva ai sensi di legge

dal 19 APR 2018

La presente Deliberazione viene pubblicata all’ Albo Pretorio on-line aziendale
ai sensi dell’art.32, comma 1, 1.18.09.2009, n.69 ¢ del D.Lgs. 14.03.2013 n.33

in oggetto [ ] per esteso Ej

indata 1 9 apR il

Rieti Ii




